
2023 年 1 月 11 日 

東京大学商法研究会 

 

東京大学商法研究会 2022 年度コンパ中止のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

東京大学商法研究会では、新型コロナウイルス感染症の状況を見

ながら恒例の商判コンパを年度内に開催する可能性を模索しており

ましたが、オミクロン株派生型の感染拡大も懸念される状況にある

ことなどから、誠に残念ではございますが、昨年度に続き、2022 年

度も中止させていただくことになりました。2023 年度には、商判コ

ンパを開催し、皆様に直接お会いできるようになることを願ってお

ります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


